autem præfuit duobus & quadragin

ta annis ; ab anno fcilicet 1434. quo

1476. creatus eft, vfque ad annum 1476. quo

fublatus è viuis die Nonas Octo
4.

bris.

1434.

BOCHARD.

CONCILE.

45. Renatus du Puy nepos ex fratre,

Abbas etiam de Turpenaio 1506. &

42. Ioannes Bochard 5. Epifcopus A- D1514. quem Lutetiæ Parifiorum eru

brincenfis , fecundus ex laicis cœno- diendum curauit patruus Ioannes Pu

nobium gubernauit , Doctor Theolo- teanus . Ei inquam tum Diacono de iu

logus , & à Confeffione Confiliifque re Abbatiæ ceffit , atque abdicauit re

Ludouici xi . Regis , fuit etiam Abbas tentâ penfione fiue dimidiâ parte om

Beccenfis , ac Cormeriaci an. 1476. & nium fructuum Monafterij . Tum

1477. 1477. Cumfeptennium ferè gubernaf- Ioannes Puteanus refignato beneficio

fet , Ioannem Concilium Benedicti- priuatus diu pofteà vixit : nam cum

num Cormaricenum , quem Priorem anno 1507. præfecturâ ceffiffet , vfque

& Vicarium in fpiritualibus & tem- ad an. 1517. peruenit , & ferè centum 1517 .

poralibus , vt dicitur in Cœnobio in- annos natus , obiit diem extremum.

ftituerat , in locum fuumfufficiendum Curauit huius nepos Renatus magni

curauit.
ficè vt debuit , eique fepulchrum ex

molli lapide ſculpturis antiquo opere

diftinctis , in co ftatuas , & fuo cum

habitu

43. Ioannes Concilius 6. anno 1487.

præfuit vfque ad annum 1490. quo

DV

1490.

44. Ioannes du Puy 7. ex dominis de PVY.

Bagneux , electus à Cormaricenis Re- De finople

ligiofis an. 1490. Potonem quendam à la bande

de CueillyLudouicus Rexnominauit, compigate

pro eóque ad Canonicos Beati Marti- de fix mer

ni fcripfit , cum in eorum voluntate lettes, 3.3.

maximam electionis partem intelle

xiffet confiftere ; Cormariceni nullo

modo fe de fententiâ dejici paffi funt;

itaque inter vtrúmque diuturna con

trouerfia & contentio fuit de princi

patu ; fed tandem Puteanus vicit , Po

tone, vt aiunt mortuo, cum etiam ille

non minus apud Regem quàm Poto

gratiâ valeret. Is domos Abbatis nouas

ædificauit Turonibus, ædes quæ Tunis

Cormaricena dicuntur & quatuor viis

nulla re interiectâ cinguntur, refecit &

auxit ; ab Innocentio Papâ impetrauit

vt fibi fuccefforibúfque fuis qui Mitrâ

& baculo , Pontificiifque ornamentis

conceffu Sedis Apoftolicæ vterentur,

corporalia, pallas , aliáque ornamenta

quæ ad cultum diuinum pertinerent

benedicere,fuifque Monachis primam

Tonfuram Clericalem dare , eofdem

ad quatuor Ordines minores euehere,

atque ad quemlibet Antiftitem dum

modo Catholicus effet , literas com